证券代码：003004           证券简称：声迅股份         公告编号：2022-011

北京声迅电子股份有限公司

关于通过 CMMI5 级评估认证的公告

近日，北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）通过了 CMMI 成熟

度 5 级评估认证，并获得认证证书，有效期至 2025 年 1 月 17 日。

CMMI（Capability Maturity Model Integration）即软件能力成熟度模型集成，

是国际上用于评价软件企业能力成熟度的一项重要标准，是企业在开发流程化和

质量管理上的国际通行标准，能否通过 CMMI 认证成为国际上衡量软件企业开

发能力的一个重要标志。CMMI 模型分 5 个等级，CMMI5 级为最高等级。

本次通过 CMMI5 级评估认证，为公司产品持续创新和升级奠定了坚实的技

术基础，公司也将继续长期稳定地为用户提供更加先进、智慧的安防整体解决方

案和安防运营服务。

本次通过 CMMI5 级评估认证短期内不会对公司的经营业绩产生重大影响，

敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会

2022 年 3 月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。